ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

___________________________________________________________________________________________
Av. Angelo Giuberti, 343 - Bº Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 – TEL/FAX: (27)  3177-7004

DECRETO Nº 27.234, DE 15 DE AGOSTO DE 2022 .

 Nomeia Controlador-Geral do Município de

Colatina                                                                       .

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe a Lei

Complementar n.º 128/2022,

RESOLVE nomear, Cilézia Andreatta Schwartz,

para o cargo de Controlador-Geral do Município de Colatina.

        Este ato entra em vigor na presente data.

                                                           Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 15 de agosto de 2022.

 _____________________________

                                                      Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 15 de agosto de 2022.

____________________________________

Secretário Municipal de Governo.